有料公園施設・体育施設使用料減免申請書

愛 川 町 長 殿

１ 使 用 日 時
令和  年  月  日 午    時  分～午    時  分

令和  年  月  日 午    時  分～午    時  分

２ 使用する施設の

名称

３ 使用の目的及び

方法

４ 主催機関名又は

団体名

５ 指導者の住所、

氏名

Tel   （   ）

６ 使 用 人 数 大人    人、 小人    人、  計    人

７ 減 免 の 区 分 町内・町外  減免（   ％）

８ 割引入場券の枚数 大人    人、 小人    人、  計    人

９ 添 付 書 類

上記のとおり愛川町都市公園の設置及び管理に関する条例第 15条の規定により使用料の

減額（免除）を受けたく申請します。

令和  年  月  日

上記のとおり許可する。

令和  年  月  日

愛 川 町 長  ○印

申請者

住 所

氏 名